Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 февраля 2023 г.                                                                                      № 39р
г. Архангельск

О внесении изменений в распоряжение
администрации  муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 31 декабря 2014 года № 4501р

 В соответствии Положением о печатном издании муниципального
образования «Приморский муниципальный район» – бюллетень «Вестник
Приморского района», утвержденным решением Собрания депутатов
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 11
декабря 2014 года № 108, распоряжением администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район» от 24 января 2023 года
№ 3од «О внесении изменений в штатное расписание администрации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский
муниципальный район» Архангельской области:

 1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 31 декабря 2014 года № 4501р «О
создании редакции печатного издания муниципального образования
«Приморский муниципальный район» - бюллетень «Вестник Приморского
района» следующие изменения:

абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«руководитель редакции печатного издания – помощник  главы местной

администрации по работе со средствами массовой информации и связям с
общественностью управления по развитию местного самоуправления и
социальной политике;».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                      В.А. Рудкина